



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Chicago Roasthouse Herlev ApS**  
Herlev Hovedgade 62, 2730 Herlev

CVR-nr. 27 55 93 52

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

---

**Mikkel Hjorth**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Chicago Roasthouse Herlev ApS  
Herlev Hovedgade 62  
2730 Herlev

CVR-nr.: 27 55 93 52  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mikkel Hjorth, Vejenbrødvej 2D, 2980 Kokkedal, Direktør

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Modervirksomhed

Holding F100 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og catering virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.918.639 kr. mod 2.648.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.026 kr. mod 5.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.918.639</b>	<b>2.648.869</b>
2 Personaleomkostninger	-2.122.203	-2.450.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.097	-194.429
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>616.339</b>	<b>3.777</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.541	47.185
Andre finansielle indtægter	1.842	2.780
Øvrige finansielle omkostninger	-38.116	-46.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.606</b>	<b>7.672</b>
Skat af årets resultat	-114.580	-1.871
<b>Årets resultat</b>	<b>474.026</b>	<b>5.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.801
Disponeret fra overført resultat	-525.974	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.026</b>	<b>5.801</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	996.097	589.572
Materielle anlægsaktiver i alt	996.097	589.572
Deposita	119.885	119.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.885	119.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.115.982</b>	<b>709.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	62.300	61.520
Varebeholdninger i alt	62.300	61.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.737	17.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.188.814	1.019.849
Andre tilgodehavender	9.402	48.941
Periodeafgrænsningsposter	212.913	205.387
Tilgodehavender i alt	1.440.866	1.291.962
Likvide beholdninger	1.283.973	1.276.881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.787.139</b>	<b>2.630.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.903.121</b>	<b>3.339.820</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.101.292	2.627.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.226.292</u></b>	<b><u>2.752.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>43.311</u>	<u>41.635</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.311</u></b>	<b><u>41.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>112.904</u>	<u>12.320</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.904</u>	<u>12.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.959	265.923
Anden gæld	<u>335.655</u>	<u>267.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.614</u>	<u>533.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>633.518</u></b>	<b><u>545.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.903.121</u></b>	<b><u>3.339.820</u></b>

1 Særlige poster

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Noter

2024/25

2023/24

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-  
skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-  
ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster  
indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønrefusion	<u>401.631</u>	<u>0</u>
	<u>401.631</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjenesten	<u>401.631</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>401.631</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.935.287	2.263.910
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.916</u>	<u>42.753</u>
	<b><u>2.122.203</u></b>	<b><u>2.450.663</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------



### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2025</b>
Selskabsskat	<u>112.904</u>	<u>0</u>	<u>112.904</u>
	<b><u>112.904</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>112.904</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	30/6 2025
	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>78</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>78</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>78</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. juni 2025 op til 78 t.kr..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding F100 ApS, CVR-nr. 27559085, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.